27/08/2021 SEI/UnB - 7052206 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7885663&infra_sistema=100000100&i… 1/1

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA Nº 051/2021

  Constitui  Comissão Examinadora para
Concurso

O DIRETOR da Direção da Faculdade de Tecnologia da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas
atribuições e de acordo com a deliberação do Conselho da FT, em sua 439ª reunião realizada no dia
25/08/2021,

RE SOLVE :

Constituir Comissão integrada pelos Professores: Prof. Francisco Damasceno Freitas - ENE/FT, Prof. Ivan
Marques de Toledo Camargo - ENE/FT, Prof. Ildemar Cassana Decker - UFSC,    Prof. Pablo Eduardo
Cuervo Franco - ENE/FT  (Suplente),    Prof. Alcides Leandro da Silva - ENE/FT  (Suplente),    Prof.  Igor
Kopcak - UFG (Suplente), para sob a presidência do primeiro, proceder ao Concurso Público de Provas e
Provas e Títulos para selecionar candidatos para o cargo de Professor Magistério Superior da Fundação
Universidade de Brasília (FUB), Adjunto "A", Dedicação Exclusiva - DE, objeto do EDITAL DE
ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO DOCENTE Nº. 087 DE 29/03/2021.

Brasília, 25 de agosto de 2021

Documento assinado eletronicamente por Marcio Muniz de Farias, Diretor(a) da Faculdade de
Tecnologia, em 25/08/2021, às 19:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7052206 e o código CRC 4FBFE1D8.

Referência: Processo nº 23106.012837/2021-51 SEI nº 7052206